[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	30.05.2024 № 15

	26-ое собрание пятого созыва

	О досрочном прекращении полномочий помощников депутата Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва

По представлению депутата Совета Богашевского сельского Фроловой Татьяной Сергеевной о прекращении полномочий ее помощников,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия помощников депутата Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва Фроловой Татьяны Сергеевны – Чуяшовой Татьяны Борисовны и Титовой Натальи Николаевны.

2. Удостоверения помощников депутата возвратить в Совет Богашевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Фролову Т.С.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения
 /документ подписан/            Г.В. Сазонова